ОПРЕДЕЛЕНИЕ

об отложении дела № 1-00-41/00-08-14 о нарушении антимонопольного законодательства к рассмотрению

19 мая 2014 г.

Комиссия Федеральной антимонопольной службы по рассмотрению дела № 1-00-41/00-08-14 о нарушении антимонопольного законодательства <...>

рассмотрев дело № 1-00-41/00-08-14 о нарушении антимонопольного законодательства по признакам нарушения ООО «Балев» (111033, г. Москва, ул. Золоторожский Вал, д. 32, стр. 2) и Компании «Balev Eood» (ул. им. Владислава Варненчика, № 256, район «Млодост», муниципалитет Варна, обл. Варна, г. Варна, 9009, Болгария) части 2 статьи 14 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» (далее Закон «О защите конкуренции»),

УСТАНОВИЛА:

В $N_{\underline{0}}$ 1-00-41/00-08-14 ходе рассмотрения дела 0 нарушении антимонопольного ФАС России законодательства Комиссия выявила необходимость получения у ООО «Балев» и Компании «Balev Eood» дополнительных доказательств по делу № 1-00-41/00-08-14 о нарушении антимонопольного законодательства, необходимых для всестороннего объективного рассмотрения дела по существу.

При таких обстоятельствах Комиссия ФАС России пришла к выводу о невозможности рассмотрения дела по существу.

Учитывая изложенное, и на основании частей 1 и 5 статьи 47 Закона «О защите конкуренции», Комиссия



ОПРЕДЕЛИЛА:

- 1. Отложить рассмотрение дела № 1-00-41/00-08-14 о нарушении антимонопольного законодательства.
- 2. Назначить рассмотрение дела № 1-00-41/00-08-14 о нарушении антимонопольного законодательства на 19 июня 2014 года в 14 часов 00 минут по адресу: г. Москва, ул. Садовая Кудринская, дом 11, кабинет 508-в.
- 3. ООО «Балев» и Компании «Balev Eood» представить **в срок до 13.06.2014:**
- сведения о наиболее позднем введении в гражданский оборот на территории Российской Федерации подвесных освежителей воздуха для автомобилей в форме самолета (далее продукция Ответчика);
- сведения о дистрибьюторах продукции Ответчика в Российскую Федерацию;
 - образцы продукции Ответчика в упаковке;
- сведения о корпоративной структуре (группе лиц) ООО «Балев» и Компании Balev Eood.

Примечание:

Для обеспечения пропусков в здание Федеральной антимонопольной службы фамилии представителей необходимо сообщить за 1 день до рассмотрения дела.